Ofício nº 14/2025

O Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente – CMDMA.

Assunto: Convocação para Reunião Extraordinária

Prezados(as) Senhores(as),

Com os melhores cumprimentos, venho, por meio deste, convidá-lo(a) para participar

da Reunião Extraordinária do Conselho Municipal de Meio Ambiente, segundo a Lei nº 2.650

de 18 de Julho de 2010 seguindo seu art. 5º que prevê reunir-se em caráter ordinário e

extraordinário.

 A reunião acontecerá no dia 31/01/2025 às 16 horas, na sede do SEBRAE, situada na

Rua Major Limírio, Morrinhos-GO.

A participação de todos os conselheiros é imprescindível para que possamos deliberar

sobre os temas de relevância para a gestão ambiental de nosso Município.

Solicitamos a gentileza de confirmar sua presença pelo Telefone (64) 3417-2074 ou e-

mail (meioambiente@morrinhos.go.gov.br).

Agradecemos, desde já, a atenção e colaboração de Vossas Senhorias e nos colocamos

à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

Morrinhos-GO, 28 de Janeiro de 2025

___________________________________________________________

Laura Bernardino Fernandes Giroldo

Superintendente Municipal de Meio Ambiente

Decreto nº 082/2025

mailto:meioambiente@morrinhos.go.gov.br

		2025-01-28T15:20:51-0300